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Za nami pracowity tydzień, w ramach realizacji programu W Służbie Prawu gościliśmy w jednostce uczniów klasy 
mundurowej z ZSI w Słupsku oraz odwiedziliśmy uczniów klas 7 i 8 ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Słupku.

Przyszli strażacy oraz strażnicy graniczni z Zespół Szkół Mundurowych w Słupsku w dniu 06.03.2024 r. gościli w 
Areszcie Śledczym w Słupsku. W ramach Programu W SŁUŻBIE PRAWU zostali zapoznani z tematyką z zakresu 
prewencji przestępstw, edukacji prawnej, promocji Służby Więziennej oraz naboru do służby.

Po części teoretycznej przyszedł czas na zapoznanie się z funkcjonowaniem naszej jednostki penitencjarnej, zadaniami 
jakie na co dzień realizujemy. Uczniowie mieli okazję zobaczyć świat po drugiej stronie muru więziennego. Obejrzeli 
cele mieszkalne, celę zabezpieczającą, bibliotekę, świetlice oraz pola spacerowe. Uczniowie klasy mundurowej z 
ogromnym zainteresowaniem poznawali realia więzienne.

Natomiast w  dniu 12.03.2024 r. odwiedziliśmy uczniów klas 7 i 8 ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Słupsku w celu 
realizacji programu W SŁUŻBIE PRAWU. Przedstawiliśmy główne założenia programu z zakresu podstawowych 
zagadnień prawnych, przekazaliśmy młodzieży jakie zachowania są ryzykowne, jakie zachowania prowadzą do 
złamania prawa oraz jakie mogą być tego konsekwencje. Staraliśmy się uświadomić uczniom jak ważne jest świadome, 
przemyślane podejmowanie decyzji oraz przewidywanie ich konsekwencji, tak aby nie popaść w konflikty z prawem.

Następnie przyszedł czas na to co młodzież interesuje najbardziej, przedstawiliśmy im środki przymusu 
bezpośredniego, które mogą być zastosowane przez funkcjonariuszy SW. Uczestnicy spotkania mieli okazję użyć 
kajdanek, założyć zestaw ochronny, poczuć się jak funkcjonariusz w trakcie interwencji. W tym miejscu należą się 
podziękowania dla Pani psycholog Ani, która dzielnie pomagała nam w realizacji zajęć jako pozorantka. Serca naszych 
młodych ludzi podbiła nasza czworonożna funkcjonariuszka pies specjalny NIUNIA, która razem ze swoją przewodniczką 
dała pokaz tresury.
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